（様式第１号）（要綱第４関係）

市街地再開発事業補助金交付申請書

番　　　号

　　　　　　年　　月　　日

長野県知事　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長
　　年度において、下記のとおり市街地再開発事業を実施したいので、
補助金　　　　　　円を交付してください。

記
１　補助事業の名称　　　　　　市街地再開発事業（　　　　　　　　　　　補助金）

２　地区名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区

３　補助事業の内容　　　　　　別紙１　事業内容説明書のとおり
４　補助事業の完了予定期日　　　　　　　　年　　月　　日

５　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
（添付書類）

1 交付申請額算出内訳書（様式第2号）

2 補助事業に係る歳入歳出予算事項別明細書の抄本

3 事業実施箇所の位置図
4 緑化計画図（建築物の配置、緑化の場所及び内容がわかるもの）
　注）（　　）内に補助金の種類を記入すること
（別紙１）
事　業　内　容　説　明　書
	事業の特徴
	・都市計画区域マスタープランに関すること
（都市計画区域マスタープラン名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・長野県ゼロカーボン戦略に関すること
・信州まちなかグリーンインフラ推進計画に関すること

	都市機能を増進させる施設
	市町村が策定した計画
	計画名：　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　月策定）

	施設の種別

	ZEB又はZEH-Mの種別
	・ ZEB　　　    ・ Nearly ZEB　　  　  ・ ZEB Ready

・ ZEH-M　      ・ Nearly ZEH-M 　     ・ ZEH-M Ready

	緑化を行う場所（広く一般公衆が 視認できる一定の場所）及び緑化の内容

	ゼロカーボンの普及を図る活動内容（予定）